o 4 . . . .
= ¢ Ex Provincia di Messina

ﬁ COMUNE DI MONTAGNAREALE
w Uffecio del Sindaco

DETERMINA SINDACALE NR. 4 ¥ per QS'_LQ '} 2o

IEGGE?TD: | Bilancio di Prn'iﬁiunc eserclzio ﬁl'lzan'z'infia 2017 — Prelevamento fondo di nserva _
IL SINDACO
PREMESSQO CHE:

% con deliberazione del consiglio comunale n. 34 del 15/09/2017 immediatamente esecutiva, €
stato approvato il Bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2017-2019;

& nel suddetto bilancio & prevista una somma pari a € 5.125,95 quale somma riservata alla
copertura di spese non disciplinate avente codice di bilancio 20.01-1 -10.01.01.001 previsto per
fondo di tiserva (ex capitolo n. 2480);

VISTA la normativa nazionale e regionale vigente in materia;
VISTI i regolamenti comunali e le disposizioni statutarie vigentl in materia nella regione siciiana;
VISTI il vigente ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA
1. Di prelevare dall'intetvento avente Codice di Bilancio 20.01-1-10.01.01.001 previsto per
fondo di riserva (ex capitolo n. 2480) limporto pari a € 2.900,62 per contributi e
manifestazioni ricreative.

T i ,u': I.Ill ——

N\ Sigdaco t )

Dott. Ing, Anna Sidotj
\ '\II..,_ :\_\_ F

g

~

Montagnareale, 4/10/2017



